PORTARIA Nº 014/2024/SMS

Emissão: 17 de janeiro de 2024.

Objeto: DIARIA.

arro

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FfNANÇAS, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições que the são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120,
VII, e/e DECRETO Nº 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício nº 051/2024 de 17 de janeiro de 2024,
encamínhado pela Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos reais), para o
servidor, JONAS TAVARES MARTINS - MOTORISTA, para transportar a
paciente, ISABEL SANTOS SOUZA, e THlAGO GONÇALVES MOREIRA, para
tratamento de saúde no HOSPITAL LEONARDO DA VINCI - Rua Rocha Lima,
nº 1563 - Aldeota, e no OMINIMAGEM - Rua Desemb~rgador Lauro nogueira,
respectivamente, na cidade de FORTALEZA - CE, nos dias 18 e 19 de janeiro
de 2024. .

Art. 2°. Esta portaria.entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Ba o, aos 17 de janeiro de 2024.
t.·-·-!?f'~')'f"Jr;::- ,_

Amanda uírio Rodrigues Feitosa
Secretária Municipal de Saúde

r~, + l\~~/".,_ -~~i.,, •• ;, + l~~~~.i:-,@ ~~-~ W4,'1 +
• - "' . j ·- •••

!!"'.ta- o III J_u 111 1..-,..rer~~~~.-A!iii~lt-~l>c"' • • ~.1. ■ ~~t·trf:',.ÍfaiiJ'1~1t'~·•.t • -~""